

Herbatniki Papita z kremem mlecznym w polewie z czekolady mlecznej z drażami (24 sztuki x 33g)



Cena: 33,20 zł

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Producent	Tim

Opis produktu

Herbatniki Papita z kremem mlecznym w polewie z czekolady mlecznej z drażkami (24 sztuki x 33g)



sölen

Baton mleczny z Drażkami Papita 24 szt x 33g to wyśmienita przekąska, która zapewni Ci niepowtarzalne doznania smakowe. Zanurz się w radosnym świecie sodyczy i delektuj się każdym kęsem tego

doskonałego batonu.

Ciastko z Mlecznym nadzieniem w polewie czekoladowej z drażkami.

Każdy batonik jest zapakowany osobno.





Składniki: herbatnik (34%) (**mąka pszenna** (zawiera **gluten**), olej roślinny (palmowy), cukier, syrop fruktozowy, substancje spulchniające: węglań amonu, difosforany, węglań sodu; **mleko** w proszku pełne, sól, emulgator: **lecytyny** (ze sonecznika)); czekolada mleczna (33%)(cukier, masło kakaowe, **serwatka** w proszku (z **mleka**), **mleko** w proszku pełne, masa kakaowa, emulgator: fosfaty amonu; aromat); krem mleczny (22%)(cukier, olej roślinny (palmowy), **serwatka** w proszku (z **mleka**), **mleko** w proszku pełne 7%, emulgator: lecytyny (ze sonecznika); aromaty); cukierki drażne (11%)(cukier, olej roślinny (palmowy), **serwatka** w proszku (z **mleka**), skrobia ryżowa, kakao w proszku, substancja zagęszczająca: guma arabska; skrobia kukurydziana, barwniki: karoteny, czerwony buraczana, karmel, kompleksy miedziowe chlorofili i chlorofilin, kurkumina; emulgator: lecytyny (ze sonecznika);

substancja glazurująca: wosk carnauba; aromaty). Czekolada mleczna zawiera min. 30% masy kakaowej i min. 14% masy mlecznej.

Alergeny: Produkt zawiera produkty mleczne i gluten. Produkt może zawierać orzeszki ziemne, inne orzechy, soję, jajka, sezam.

Nie zawiera produktów wieprzowych.

Wartość odżywcza w 100 g produktu: wartość energetyczna 2122kJ/507; tłuszcz 24,7g, w tym-kwasy nasycone 18,4g; węglowodany 64,5g, w tym-cukry 41,7 g; białko: 1,9g, białko 5,6 g; sól 0,4 g.

Uwaga! Kupując na tej aukcji otrzymasz 1 opakowanie zbiorcze (display) 24 szt x 33 g.

